

Årsredovisning

Bear River Media AB

Org nr: 559193-0572

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erin Filliater, Styrelseledamot
2024-04-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och tillhandahåller sedan dess konsulttjänster inom marknadsföring, innehållsskapande, tekniskt skrivande och grafisk design till andra företag huvudsakligen inom teknikindustrin. Företaget tillhandahåller också konsulttjänster inom kampanjplanering och projektledning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 197 462	3 759 399	3 543 812	3 764 434
Resultat efter finansiella poster	4 454 366	2 659 693	2 255 538	2 513 543
Soliditet, %	88,1	83,5	77	71

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% med anledning av ökad efterfrågan från amerikanska kunder, vilket resulterade i att bolaget anställde en till person samt höjde priserna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 050 170	1 585 067	4 685 237
Utdelning	–	-280 000	0	-280 000
Balanseras i ny räkning	–	1 585 067	-1 585 067	0
Årets resultat	–	–	2 638 256	2 638 256
Belopp vid årets utgång	50 000	4 355 237	2 638 256	7 043 493

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 355 237
Årets resultat	2 638 256
Summa fritt eget kapital	6 993 493

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	443 300
Balanseras i ny räkning	6 550 193
Summa	6 993 493

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
–2023-12-31

2022-01-01
–2022-12-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		6 197 462	3 759 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 197 462	3 759 399

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-109 343	-111 582
Personalkostnader	2	-1 735 474	-979 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 956	-4 956
Övriga rörelsekostnader		-852	-3 347
Summa rörelsekostnader		-1 850 625	-1 099 772

Rörelseresultat

4 346 837 **2 659 627**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107 529	4 619
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 553

Summa finansiella poster

107 529 **66**

Resultat efter finansiella poster

4 454 366 **2 659 693**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-1 120 000	-660 000
------------------------------------	--	------------	----------

Summa bokslutsdispositioner

-1 120 000 **-660 000**

Resultat före skatt

3 334 366 **1 999 693**

Skatter

Skatt på årets resultat		-696 109	-414 627
-------------------------	--	----------	----------

Årets resultat

2 638 257 **1 585 066**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	4 556	9 512
Summa materiella anläggningstillgångar		4 556	9 512

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	2 500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500 000	0

Summa anläggningstillgångar **2 504 556** **9 512**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 073 849	405 220
Övriga fordringar		52 478	40 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 626	204 011
Summa kortfristiga fordringar		1 155 953	650 075

Kassa och bank

Kassa och bank		7 481 179	7 200 694
Summa kassa och bank		7 481 179	7 200 694

Summa omsättningstillgångar **8 637 132** **7 850 769**

Summa tillgångar **11 141 688** **7 860 281**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 355 237	3 050 170
Årets resultat	2 638 256	1 585 067
Summa fritt eget kapital	6 993 493	4 635 237
Summa eget kapital	7 043 493	4 685 237

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	3 489 000	2 369 000
Summa obeskattade reserver	3 489 000	2 369 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	29 924	16 271
Skatteskulder	326 966	0
Övriga skulder	48 494	346 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	203 811	443 065
Summa kortfristiga skulder	609 195	806 044
Summa eget kapital och skulder	11 141 688	7 860 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 284	33 284
Utgående anskaffningsvärden	33 284	33 284
Ingående avskrivningar	-23 772	-18 816
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
– Årets avskrivningar	-4 956	-4 956
Utgående avskrivningar	-28 728	-23 772
Redovisat värde	4 556	9 512

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
– Tillkommande fordringar	2 500 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	2 500 000	0

Stockholm

Erin Filiater
Erin Filiater
Styrelseledamot
2024-04-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

Maria Bengtsson
Maria Bengtsson
Auktoriserad revisor
